
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Segunda-feira •  07 de agosto de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1217

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EDITAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023) ................................................................. 2



Segunda-feira
07 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 1217

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EDITAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023)

 
 

 

  
Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant 

– Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

  

 A PREFEITURA MUNICIP AL  DE PARATINGA - BAHIA  
ERRATA PREGÃO 028/2023  

 

Torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no EDITAL 
PREGÃO ELETRONICO  nº 028/2023, devidamente publicado, Ano VII- Edição Nº 1216, 
FLS.30, dia 04  de agosto  de 2023.  

 

ONDE SE LÊ:  1.1. O MUNICÍPIO DE PARATINGA, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna público que no dia 16 de AGOSTO de 2023, ás 09:00horas. 

LEIA-SE: 1.1. O MUNICÍPIO DE PARATINGA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público que no dia 15 de AGOSTO de 2023, ás 09:00horas. 

 

ONDE SE LÊ:  1.3. Recebimento e abertura das propostas de preços das 08:00 horas de 

11/08/2023 ao dia 15/08/2023 às 08:00.  

                                1.4. Início da sessão e disputa de preços às 09:00 horas do dia 16/08/2023. 

LEIA-SE: 1.3. Recebimento e abertura das propostas de preços das 15:00 horas de 07/08/2023 ao 

dia 11/08/2023 às 08:00.  

1.4. Início da sessão e disputa de preços às 09:00 horas do dia 15/08/2023. 

 

Paratinga/BA, 07 de Agosto de 2023. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EDITAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023)



		2023-08-07T04:26:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




